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1998 Golf 11l Benzine Joker

1998 Golf IV 1400 Benzine

1997 Golf 11l Benzine Automaat

1997 Polo 6N open air

1998 Golf Il GT TDI

1997 Kever 1600 injectie

1997 Vento benzine 1,8

1997 Skoda Felicia CX

1996 Golf Il GTD

1996 Polo 6N

1996 Polo 6N SDI

1996 Golf Il Joker Benzine

1995 Corrado 2000cc

Merk, Model

VOLKSWAGEN,
Golf

VOLKSWAGEN,
Golf

VOLKSWAGEN,
Golf

VOLKSWAGEN,
Polo

VOLKSWAGEN,
Golf

VOLKSWAGEN,
kever

VOLKSWAGEN,
Vento

SKODA, Felicia

VOLKSWAGEN,
Golf

VOLKSWAGEN,
Polo

VOLKSWAGEN,
Polo

VOLKSWAGEN,
Golf

VOLKSWAGEN,

Prijs

Hits

1955

1849

2160

2210

2485

3057

2009

1351

2257

2059

2689

2137

Beschikbaar
voor verhuur
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO


http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/79/1998-golf-iii-benzine-joker
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/149/1998-golf-iv-1400-benzine
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/55/1997-golf-iii-benzine-automaat
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/62/1997-polo-6n-open-air
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/52/volkswagen/85/1998-golf-iii-gt-tdi
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/53/oldtimer/176/1997-kever-1600-injectie
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/185/1997-vento-benzine-1,8
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/232/1997-skoda-felicia-cx
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/49/1996-golf-iii-gtd
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/52/volkswagen/82/1996-polo-6n
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/52/volkswagen/84/1996-polo-6n-sdi
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/212/1996-golf-iii-joker-benzine
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/45/1995-corrado-2000cc
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1995 Polo 6N

1995 Transporter lichte vracht

1994 Golf Ill Cabriolet

corrado

VOLKSWAGEN,
Polo

VOLKSWAGEN,
Transporter

VOLKSWAGEN,
Golf

€

€

4379

1864

2052

2626

NO

NO

NO


http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/83/1995-polo-6n
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/99/1995-transporter-lichte-vracht
http://www.vwgarage-antoine.be/index.php/tweedehands/524/view_vehicle/54/verkocht/35/1994-golf-iii-cabriolet
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